



NS Byggemarked ApS

Strøget 19

8766 Nørre-Snedede

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. juni 2020

Dirigent, Ove Arne Hansen

CVR NR. 14026800

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NS Byggemarked ApS
Strøget 19
8766 Nørre-Snede

Telefon: 75 77 18 88
CVR-nr.: 14 02 68 00
Stiftet: 5. april 1990
Kommune: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Arne Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Kirkegade 21
7100 Vejle

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med detailsalg af byggematerialer og håndværktøj. Derudover bliver der investeret i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet, et overskud på 319 t.kr. anser ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Den primære drift forventes at stabilisere sig på 2019 niveau eller en anelse lavere grundet usikkerhed om Covid-19.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	355.435	425.300
1 Personalemkostninger.....	-326.239	-392.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-9.134	-3.385
DRIFTSRESULTAT	20.062	29.778
Andre finansielle indtægter.....	395.082	126.897
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-6.636	-497
Andre finansielle omkostninger.....	-58	-546
RESULTAT FØR SKAT	408.450	155.632
Skat af årets resultat.....	-89.337	-34.144
ÅRETS RESULTAT	319.113	121.488
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	319.113	121.488
DISPONERET I ALT	319.113	121.488

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.134
Materielle anlægsaktiver	0	9.134
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.363.230	713.545
Deposita	0	31.000
Finansielle anlægsaktiver	1.363.230	744.545
ANLÆGSAKTIVER.....	1.363.230	753.679
Råvarer og hjælpematerialer	408.000	447.400
Varebeholdninger	408.000	447.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	36.934	43.928
Selskabsskat	0	3.858
Udskudt skatteaktiv.....	0	38.979
Tilgodehavender	36.934	86.765
Likvide beholdninger.....	292.968	460.329
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	737.902	994.494
AKTIVER.....	2.101.132	1.748.173

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.564.597	1.245.484
2 Egenkapital	1.689.597	1.370.484
Anden gæld	6.765	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	6.765	0
Kreditinstitutter.....	2.927	734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.005	74.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.283	166.362
Selskabsskat	50.358	0
Anden gæld	85.328	114.697
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.869	21.453
Kortfristede gældsforpligtelser	404.770	377.689
GÆLDSFORPLIGTELSE	411.535	377.689
PASSIVER	2.101.132	1.748.173
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2019	2018
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget		2	2
Lønninger		307.533	375.450
Andre omkostninger til social sikring		18.706	16.687
Personalemkostninger i alt.....		326.239	392.137
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.245.484	319.113	1.564.597
	1.370.484	319.113	1.689.597
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.765	0
		6.765	0
		2019	2018
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
Mellemregning Ove Hansen		53.869	21.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt		53.869	21.453

Af ovenstående mellemregning med anpartsindehaver er der fra 3. januar 2019 beregnet rente efter selskabslovens regler. Renten udgør for tiden 10,05% Lånet er indfriet 1. oktober 2019.

NOTER

2019

2018

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet O.A. Hansen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 75.548 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.